
UCHWAŁA NR XLVI/302/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz planu finansowego 
tych wydatków. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa termin 
dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EA5BF8-0353-453B-AAC7-0DDFFF642476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/302/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 
Rozbudowa drogi gminnej nr 101221 F- ul. Graniczna w Jasieniu 77 490,00  30.06.2023 

2 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 
Budowa dróg wewnętrznych w m. Budziechów, gm.Jasień 98 400,00  30.06.2023 

3 Realizacja zadania "Cyfrowa Gmina" 203 325,00  30.06.2023 

4 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 
Budowa doświetlenia zjazdów z DW 287 w ulice Graniczna, 
Sienkiewicza i Żarską w Jasieniu.  54 120,00  30.06.2023 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
modernizację obiektu sportowo-rekreacyjnego w Jasieniu 69 495,00  30.06.2023 

 razem 502 830,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EA5BF8-0353-453B-AAC7-0DDFFF642476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/302/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Klasyfikacja Nazwa zadania Plan w tym 

dz. rozdz. §   
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 175 890,00 0,00 175 890,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 77 490,00 0,00 77 490,00 

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania Rozbudowa drogi 
gminnej nr 101221 F- ul. Graniczna w Jasieniu 77 490,00 0,00 77 490,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 98 400,00 0,00 98 400,00 

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania Budowa dróg 
wewnętrznych w m. Budziechów, gm.Jasień 98 400,00 0,00 98 400,00 

750   Administracja publiczna 203 325,00 203 325,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 325,00 203 325,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 203 325,00 203 325,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 120,00 0,00 54 120,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 120,00 0,00 54 120,00 

  6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania Budowa doświetlenia 
zjazdów z DW 287 w ulice Graniczna, 
Sienkiewicza i Żarską w Jasieniu.  54 120,00 0,00 54 120,00 

926   Kultura fizyczna 69 495,00 0,00 69 495,00 
 92601  Obiekty sportowe 69 495,00 0,00 69 495,00 

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na modernizację obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Jasieniu 69 495,00 0,00 69 495,00 

RAZEM 502 830,00 203 325,00 299 505,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EA5BF8-0353-453B-AAC7-0DDFFF642476. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

